
REPUBLIKA ESHQIPERISE 
ISSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASKRIVE 

Adresa: Rr.Reshit Coilrku, Tel. 0800 9999. Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gav.al - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAR4 FILLIMIT TE DETYR~S 

E zyrtarit qE fillon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortities dhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.01.2003 "Per 
deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave n& 
ushtrirnin e funksionevepublike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
n& l idin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I h I  
PER KONTROLLIN E DEKLAIWTES SE INTERESAVE 

Institucioni dhe adresa ,' 

. . .. . ,.~. . 
Ne bazE tE pikes 5 tE nenit 14, ti5 ligji;'nr.9367, date 07.03.2003""~Er parandalimin e 

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

~ n s ~ e k t o r a t i n  e LartB tE Deklarimit dhe Kontrollit tE P a s u r i ~ e  dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i I L D W - s t ,  qE te verilikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtB vendit, interesat private dhe  
detyrimet financiare, qe  ekzistojne ne emer dhe per IlogarinE time, ti5 bashlceshortit Ies dhe te  



Te gjitha pasurite e akumuluara nd@r vite, sipas gZrm2s "a, b, c, $, d" te nenit 4 t5 Ligjit nr.9049, datE 
10.4.2003, burimet e origjinss se tyre dhe te drejtat reale mbi to, t t  ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me bashkeshortiden dhe fkmijet n5 mash8 madhole. 
Ne rastet kur zyrtari transferon tC drejtat e zotsrimit aktiv tt! aksioneve ose pjestve nT kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre t5 drejtave para transferimit dhe fmtet e pasurid, t? ciiat ka marre 
efektivisht ejate vitit per t@ cilai bs'het deklarimi. 

---------- 

Emri, Mbiemri, NEnshkrimi / 

1 FPrMlR L1/5f1/ 
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K2je ky fonar  tshte i pam!afiueshern, vazhdoni tE plotesoni nB fotokopje tt! tij. 



Emri, hlb~emri, henshhrirn~ 
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REPUBLIKA E SHQIP&,MSE 
INSPEKTOR4TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

LLD.KP. , 9 
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Nise ky fomar Eshte i pa~njakueshein. vazhdoni t& plolesoni ne fotokopje I@ tij. 
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ANGAZHIlME DHE VEPFU.MTAM 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHUR4T E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhiine n;! veprimtari private dhelose pubfike me qellirn fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jasht2 vendit, qti ka krijuar t;! ardhura, si dhr angazhirne ne orgerrizz!? firiniy--%:? -..- - IL- .I" :- 

litimprurese, sindikata ose c.:.ganizata prafesionale, politikz, shtet5rore p,jrjcn;d~-rj:ls nS $do 
I 
I 

organizati tjeter; te zyrtarit, bashkeshortides 31:e fSrnij2ve nlt nioshe madhore per periudhen nga data 1 
$ :  

janar, deri n? datBn e fillimit t5 pun& te vitit re deklarimit; 
NC rastet e zotltrimit pasiv aksioneve dhe!ose t$ pjeseve ne kapital, duhet tE deklarohen te drejtat e i ' 
perfitimit tlt fryteve civile te pronltsislt, t8 cilat jane reaiizuar nga data I janar, deri ne daten e fillimit te 

., , .~ 
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REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASLRIVE 

- DETYRIMET FlNANCIARE 
P;D.AJ PERSON.4VE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
skzistojnS: brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri nE daten e fillirnit te pun& prej; 
zyrtarit, bashkeshonitles dhe t'emij&e ne rnoshe madhore. 
TE dhenat per ernra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n@ tleten nr.6, per 
tZ  ruajtur konfidencialiretin e Qr2. 

Emri, Mbiernri, Senshkrimi I ,  
! 

Nmiq Lorn/ & . 1 

.. . . 
Pirshkruani holl~sisht~~IIimin e detyrimit financiar, shum8n totale'ng ' Shuma e detyrimit finnnciarq* ica 
leks apo a$ valutz, daten e fillimit dhe 1e mbarimit tE detyrfmit 

~ ~ 

rnbetur e pashlger, deri nidaten e 
(muajihiti), nr. e kontratiis dhe interesin-bazc per kreditg b a r h e  , filiimit te pun&. 
shomEd totale (kryesor + interes), IiohEz&atjen (moajinlvitin) dhe , ' (me shifra dhe me shlirim) , :: 
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REPUBLIKA E SHQIP~ R ~ S &  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

I.L.D.K.P. 9 D E K L A R A T E - .  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes2tarZve t& familjes q C  mbartin detyrimin per deklarim nk haze te nenit 22 G Ligjit 

nr.9049, dat i  10.4.2003 dhe nenit 1 4  pika 3 te Ligjit nr.9367, datS 7.4.2005, per pasuritt qe 

disponojnf vgmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasiisja , bashkishortle 
Emer, attsi, mbiemer femije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ni! baze t l  p ikk 5 t& nenit 14, fi ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit 
t i  interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl! t& Deklarimit dbe Kantroilit te Pasurive dhe personat. e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegj2.s'- ~hspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n l  tB gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat pritate dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nB emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Deklaroj se fP' dhgnaf epasqyruara pre/ meje n8 k21e : 
dokwnenrjmr XP' vCrleta dhe nuk kam deMaruar asgj8 
qC nuk &hte e vi.'rtett. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE WONTROLLIT T& PASURNE 
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-. Telefon privat e eelular 
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Xese ky format tshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni ne fotokopje te td. 
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